SPECIFICATION FORAPPROVAL
承 认 书
客户名称（CUSTOMER）： IBS
产品名称（PRODUCT ITEM）： NTC热敏电阻器
客户料号(CUSTOMER PART NO.)：
规格型号(PART NO.)： MF58 104F4100FAL28
文件编号(FILE NO.)： QW-07-ME001
版本（EDITION）： A/0

热敏电阻、温度传感器
NTC Thermistor、Sensor
4、产品命名方法 Naming Rule
MF58 104 F 4100 F A L28
① ② ③ ④ ⑤ ⑥ ⑦
① 型号代码 Type Code
MF11:温补型 NTC 热敏电阻器
MF51:径向玻封型 NTC 热敏电阻器
MF52:精密型 NTC 热敏电阻器
MF55:薄膜测温型 NTC 热敏电阻器
MF58:轴向玻封型 NTC 热敏电阻器
MF72:功率型 NTC 热敏电阻器
MF73/74:大功率 NTC 热敏电阻器
②
25℃电阻值
Resistance at 25℃
103＝10*10
3
Ω＝10KΩ
104＝10*10
4
Ω＝100KΩ
特殊阻值以实际阻值表示
③
阻值允许偏差代码
Allowable tolerance code
C=±0.3%,D=±0.6%,E=±0.8%
F=±1%,G=±2%,H=±3%,J=±5%
④ B 值 B Value 单位：4100KΩ
⑤
B值允许偏差代码
The allowable tolerance of
C=±0.3%,D=±0.5%,E=±0.6%
F=±1%,G=±2%,H=±3%,J=±5%
⑥
B 值计算方式
B Value Calculating Methods
A：B25/50，B：B25/85,C：B0/25,D：B25/37.5,E：B0/100,F：B100/200
G:B25/100
⑦ 引线形状及长度 Wire Length L28 表示引脚长度为 28mm
5、机械性能 Mechanical Properties
NO. 项目 标准 试验方法 技术要求
5.1 可焊性
IEC60068-2-20
(GB2423.28)
将引出端沾助焊剂后，浸入温度为 235±5℃ 锡
槽中，锡面距 NTC 本体下端 2～2.5mm 处， 持
续 2±0.5S。
试验完成后检查外观
引 出 端 焊 料 自
由 流 动 和 浸 润
良 好 , 上 锡面积
95%以上。
5.2 耐焊接热
IEC60068-2-20
(GB2423.28)
将引出端沾助焊剂后，浸入温度为 260±5℃ 锡
槽中，锡面距 NTC 本体下端 2～2.5mm 处， 持
续时间：10±1S。 试验完成后,在常温常湿下恢
复 1～2Hr 后， 检查外观及复测 R25 额定零功
率电阻
外 观 无 可 见 性
损 伤
△R/R25≤±3%
产品型号(PART NO.) MF58 104F4100FAL28
文件编号(FILE NO.) QW-07-ME001
惠州嘉科实业有限公司Huizhou Jocol Industry co.,Ltd
TEL: 0752-2697969 FAX: 0752-2697819
热敏电阻、温度传感器
NTC Thermistor、Sensor
6、可靠性试验
NO. 项目 标准 试验方法 技术要求
6.1 引出端强度
IEC60068-2-21
(GB2423.29)